UITSLAG CC UDEN RAYON 2 N34 BIERGES
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18
51
15
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17
18
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54

NAAM

A.A v Zoggel

A_A v Zoggel

J. van der Putten
A.A v Zoggel

A. Engelen

1.Verhofstadt en zn.

J.A_M Wijnen
Comb. Janssen
P. van Dommelen
A. Engelen

-A v Zoggel

van der Putten
van der Putten
van der Putten
van der Putten
van der Putten
van der Putten
van de Laar
_A_0. van Dijck
van der Putten

-A v Zoggel
_A.0. van Dijck
Hartjens

_A.0. van Dijck
Hartjens
Engelen
Hartjens

van de Laar

. Hartjens

outer v.d. Acker
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. Hartjens

_A.0. van Dijck
A v Zoggel
_A.0. van Dijck
J.A_M Wijnen

Cor Geurts

Cor Geurts

Cor Geurts

Cor Geurts

J. van der Putten

wera=s

P. van Dommelen
Cor Geurts
van der
van der
van der
van der
van der
van der
. van der
Cor Geurts

Putten
Putten
Putten
Putten
Putten
Putten
Putten
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Putten
Putten

J. van der
J. van der
Cor Geurts
van der
van der Putten
van der Putten
-M. van den Heuvel
Hartjens

van der Putten
van de Laar

Putten

van de Laar

. Penninx

ander Verwegen

J. van der Putten
J.A.0. van Dijck
H.M. van den Heuvel
A.A v Zoggel

Comb. Koolen

J. van der Putten
A. van de Laar

NIOT> P>PUTTCLG

Ad vd Crommenacker
J. van der Putten
A. van de Laar

J. van der Putten
Comb.Deneer

P. van Dommelen

G. van Lieshout
Comb. Janssen

1.Verhofstadt en zn.

Comb. Janssen

A. Engelen
J.A.M Wijnen
J. van der Putten
A. van de Laar
G. van Lieshout
A. van de Laar
A. van de Laar
Comb. Janssen
A.A v Zoggel
A_A v Zoggel

PLAATS

Boekel
Boekel
Handel
Boekel
Venhorst
Gemert

Odi liapeel
Gemert
Gemert
Venhorst

Boekel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Zeeland
Odiliapeel
Handel

Boekel

Odi liapeel
St. Hubert
Odi liapeel
St. Hubert
Venhorst
St. Hubert
Zeeland
St. Hubert
Gemert

St. Hubert
Odi liapeel
Boekel

Odi liapeel
Odiliapeel
Zeeland
Zeeland
Zeeland
Zeeland
Handel

Gemert
Zeeland
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Zeeland

Handel
Handel
Zeeland
Handel
Handel
Handel
Volkel

St. Hubert
Handel
Zeeland

Zeeland
Boekel
Odiliapeel
Handel
Odiliapeel
Volkel
Boekel

Erp

Handel
Zeeland

Gemert
Handel
Zeeland
Handel
Elsendorp
Gemert
Zeeland
Gemert
Gemert
Gemert

Venhorst
Odi liapeel
Handel
Zeeland
Zeeland
Zeeland
Zeeland
Gemert
Boekel
Boekel

VER.LIDNR RINGNUMM

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.
2237.

0537
0537
0005
0537
0588
9006
0694
9374
0626
0588

8-1257345V
9-4077937V
9-1052278

9-4077914V
9-3947477V
8-4052303V
9-1036254V
9-4078198V
8-1257282V
8-3850256V

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2166.
2152.
2237.

0537
0005
0005
0005
0005
0005
0005
0433
0678
0005

9-4077923V
8-5168562V
9-1052190V
8-5168541
7-1403596V
9-1052255
9-1052165V
8-1243568
8-1240199
7-1403655

2237.
2152.
2152.
2152.
2152.
2237.
2152.
2166.
2152.
2237.

0537
0678
0005
0678
0005
0588
0005
0433
0005
0202

9-4077967V
8-1240179
8-1686384V
9-1036092
9-1469248
9-4078237V
8-1686393
8-1243570
8-1686356
9-1052685

2152.
2152.
2237.
2152.
2152.
2166.
2166.
2166.
2166.
2237.

0005
0678
0537
0678
0694
0107
0107
0107
0107
0005

4-1722748V
5-1839855
7-4037504V
8-1240158
9-1036239V
9-1039543
9-1039554V
9-1039566
8-1243176V
9-1052225

2237.
2166.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2166.

0626
0107
0005
0005
0005
0005
0005
0005
0005
0107

9-1052086V
9-1039551

9-1052206V
9-1052236V
9-1052180

9-1052273V
9-1052179V
9-1052184V
9-1052214V
9-1039541

2237.
2237.
2166.
2237.
2237.
2237.
2152.
2152.
2237.
2166.

0005
0005
0107
0005
0005
0005
0163
0005
0005
0433

9-1052223V
7-1403811V
9-1039529V
8-5168552V
9-1052279V
9-1052194V
9-1036513V
7-1058550

9-1052192V
7-1427394

2166.
2152.
2237.
2237.
2152.
2152.
2237.
2237.
2237.
2166.

0433
0002
0502
0005
0678
0163
0537
9002
0005
0433

6-1680413
7-1403583
9-1052893V
7-1403701V
9-1036001
6-1264471
8-1257344V
9-1051864
9-1052198V
8-1243552V

2237.
2237.
2166.
2237.
2237.
2237.
2166.
2237.
2237.
2237.

1036
0005
0433
0005
9005
0626
0425
9374
9006
9374

9-1053319V
9-1052256
7-1427372
7-1403667
9-1472115V
9-1052098
8-1243478V
9-4078128
9-4078273V
9-4078186

2237.
2152.
2237.
2166.
2166.
2166.
2166.
2237.
2237.
2237.

0588
0694
0005
0433
0425
0433
0433
9374
0537
0537

9-1052493V
9-1036244V
8-1258105V
9-1039585V
9-1039442V
8-1243534

9-1039601

8-4052342V
9-4077989V
9-4077935V

Pagina 1

MET 358 DUIVEN OP 23-08-2020 LOS 08.00 U. W

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

18/11
18/
35/28
18/
12/6
4/2
8/3
20/7
10/5
12/

18/
35/
35/
35/
35/
35/
35/
15/10
20/9
35/

18/
20/
12/8
20/
12/
12/
12/
15/
12/
14/3
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20/
18/
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8/
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10/
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35/
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11/2
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35/
15/
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9/3
16/1
35/
20/
11/
18/
20/1
35/
15/

2/1
35/
15/
35/

2/1
10/

9/2
20/

a/
20/

12/

8/
35/
15/

9/
15/
15/
20/
18/
18/

4
18
8
17
8
3
8
19
3
1

12
1
33
6
18
5
24
5
13
4

N
NES)

=

2

=

=
@ N NhROO~NBDONDN PONNWOO

N
CQOOWNRFOOONO

=

[y

) =
RPOWOOADNIIWN ORODONNNO®R P

[y

[y

122,084
2
122,918
3

125,711
119,398
126,961
118,709
119,322

NOUMWND N

130,201
126,017

8
5
2

133,867

BN WWN W

118,276

NOO MO

131,788

17
18

7
19
20
21

124,715

6
22

3

4
121,908
127,219

23

6

2

7
119,097

24

5

119,185

6

26
125,453

3
130,737

WNN

OCODOONNNWD

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

04.
04.
04.
04.
07.
04.
08.
04.
04.
07.

06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
10.
08.
07.

06.
08.
13.
09.
13.
09.
13.
11.
13.
05.

13.
09.
07.
09.
10.
12.
12.
12.
13.
08.

06.
13.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
13.

08.
08.
13.
08.
08.
08.
09.
14.
08.
12.

13.
08.
11.
09.
10.
10.
08.
07.
09.
13.

07.
09.
13.
09.
11.
07.
14.
07.
07.
07.

11.
12.
09.
14.
14.
14.
14.
07.
09.
09.

18
19
47
25
09
18
34
09
29
57

01
30
31
31
34
37
43
46
31
08

46
58
19
02
22
00
34
41
45
11

48
34
25
37
10
53
55
59
00
07

09
04
10
10
11
12
12
16
16
12

18
18
16
21
24
32
32
45
48
55

01
25
25
04
48
08
45
09
24
30

18
26
37
33
01
35
05
24
49
29

27
12
55
o7
26
10
23
56
52
55

MET/MIN

1898,665
1898,173
1897,368
1895,227
1871,692
1856,886
1851,224
1850,497
1850,436
1849,660

1849,293
1848,388
1847,925
1847,925
1846,537
1845,151
1842,386
1839,479
1838,812
1830,951

1828,520
1826,816
1825,868
1825,052
1824,624
1821,519
1819,664
1815,961
1815,140
1814,514

1813,910
1811,063
1810,890
1809,763
1809,019
1808,199
1807,372
1805,721
1805,309
1804,519

1803,813
1803,662
1803,196
1803,196
1802,755
1802,314
1802,314
1800,554
1800,554
1800,376

1799,675
1799,675
1798,738
1798,359
1797,044
1793,548
1793,258
1790,857
1786,596
1785,251

1782,806
1781,465
1781,356
1779,698
1779,521
1777,918
1775,770
1773,599
1771,150
1771,085

1770,948
1770,300
1768,279
1767,330
1766,532
1765,557
1764,368
1761,267
1760,597
1759,092

1759,070
1758,083
1758,062
1756,352
1756,073
1755,168
1750,057
1747,439
1747,388
1746,139

RAYPNT

2000,0
1985,4
1970,8
1956,2
1941,7
1927,1
1912,5
1897,9
1883,3
1868,7

1854,2
1839,6
1825,0
1810,4
1795,8
1781,2
1766,7
1752,1
1737,5
1722,9

1708,3
1693,7
1679,2
1664,6
1650,0
1635,4
1620,8
1606,2
1591,7
1577,1

1562,5
1547,9
1533,3
1518,7
1504,2
1489,6
1475,0
1460,4
1445,8
1431,2

1416,7
1402,1
1387,5
1372,9
1358,3
1343,7
1329,2
1314,6
1300,0
1285,4

1270,8
1256,2
1241,7
1227,1
1212,5
1197,9
1183,3
1168,7
1154,2
1139,6

1125,0
1110,4
1095,8
1081,2
1066,7
1052,1
1037,5
1022,9
1008,3

993,7

979,2
964,6
950,0
935,4
920,8
906,2
891,7
877,1
862,5
847,9

833,3
818,7
804,2
789,6
775,0
760,4
745,8
731,2
716,7
702,1

BEDRAG



UITSLAG CC UDEN RAYON 2 N34 BIERGES

RPL VIg
91 111
92 93
93
94 97
95 96
96
97
98 99
99 115

100 101

101

102

103 108

104 110

105 106

106 114

107 119

108

109

110

111

112

113 116

114

115

116 120

117

118

119

120

VPL

55
56
57
19
20
21
22
23
24
58

59
25
19
60
20
21
22
23
26
61

62
27
63

28
64
65
29

66

67
68

SPL

217
219
221
222
224
226
228
233
234
235

236

Recapitulatie RAYON

INVL DLN

W

VER. DUI

VEN
2152 68
2166 85
2204 1
2237 204
Tot. 358
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

OOV O~

MET 358 DUIVEN OP 23-08-2020 LOS 08.00 U. W

NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD
A. Engelen Venhorst  2237.0588 9-1052514V 12/ 9 5 09.12.00
A_A v Zoggel Boekel 2237.0537 9-4077999V 18/ 7 10 09.09.57
A.A v Zoggel Boekel 2237.0537 9-4077969V 18/ 14 11 09.10.02
M.M. van den Heuvel Zeeland 2166.0140 7-1427048 11/2 8 130,229 09.14.43
Cor Geurts Zeeland 2166.0107 9-1039515 10/ 2 8 09.15.39
Cor Geurts Zeeland 2166.0107 9-1039512 10/ 1 9 09.15.48
M_M. van den Heuvel Zeeland 2166.0140 9-1039347V 11/ 6 2 09.14.56
H. Verstraten Zeeland 2166.0280 8-1243093 6/3 3 132,065 09.16.07
H. Verstraten Zeeland 2166.0280 9-1039766 6/ 6 2 09.16.08
P. van Dommelen Gemert 2237.0626 8-1582243V 10/ 1 4 09.08.49
P. van Dommelen Gemert 2237.0626 8-5142561 10/ 10 5 09.08.53
F.Buddenberg Zeeland 2166.0001 7-1058650V 10/1 3 130,381 09.15.21
P. Penninx Boekel 2152.0002 8-1240224 9/ 3 2 09.10.29
Wouter v.d. Acker Gemert 2237.0202 6-1695863V 14/ 13 2 09.08.27
J.A.0. van Dijck Odiliapeel 2152.0678 9-1036065 20/ 8 7 09.12.56
J.A.0. van Dijck Odiliapeel 2152.0678 9-1036083 20/ 14 8 09.12.59
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 7-1058527V 12/ 3 7 09.17.34
P. Penninx Boekel 2152.0002 9-1036362 9/ 8 3 09.10.39
P .Kappen Schaijk 2166.0003 9-1039361 6/1 2 132,107 09.16.36
Wouter v.d. Acker Gemert 2237.0202 9-1052663 14/ 10 3 09.08.38
A. Engelen Venhorst  2237.0588 9-1052533 12/ 10 6 09.12.57
R. van Hout Schaijk 2166.0002 8-1243292V  9/1 2 130,726 09.15.56
Comb. Janssen Gemert 2237.9374 8-4052392V 20/ 17 5 09.09.01
J.A.0. van Dijck Odiliapeel 2152.0678 6-1676613 20/ 2 9 09.13.16
H. Verstraten Zeeland 2166.0280 4-1227490 6/ 1 3 09.16.50
Comb. Janssen Gemert 2237.9374 7-4037388V 20/ 1 6 09.09.05
J. van der Putten Handel 2237.0005 9-1052213V 35/ 30 28 09.11.33
A. van de Laar Zeeland 2166.0433 8-1243550 15/ 3 10 09.15.47
M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 9-1469246V 12/ 5 8 09.17.59
Comb. Janssen Gemert 2237.9374 9-4078113V 20/ 8 7 09.09.15
Comb. Janssen Gemert 2237.9374 7-4037431V 20/ 4 8 09.09.20
Comb. Janssen Gemert 2237.9374 6-1695294V 20/ 15 9 09.09.20
2 CC UDEN N34 Bierges 23-08-2020

UITS ---POELE 1:4-—————-——mmmmoo o —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
2
2

Prijsverdeling N34 Bierges 23-08-2020

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
21 Resv B 14 78 7 80 88 116 120
over: 1.40
23 Resv D 14 6 78 79 80 88 116 120
over: 1.40
X28 Jackpot 8,10 (vorig bedrag) + 1,35 = 9,45 niet gewonnen blijft staan
X29 Jackpot 9,45 (vorig bedrag) + 2,88 = 12,33 niet gewonnen blijft staan
X30 Jackpot 12,33 (vorig bedrag) + 2,88 = 15,21 niet gewonnen blijft staan
X31 Jackpot 15,21 (vorig bedrag) + 3,15 = 18,36 niet gewonnen blijft staan
N34 Jackpot 18,36 (vorig bedrag) + 1,26 = 19,62 niet gewonnen blijft staan
X28 Poedel jackpot 10,89 (vorig bedrag) + 1,35 = 12,24 niet gewonnen blijft staan
X29 Poedeljackpot 12,24 (vorig bedrag) + 2,88 = 15,12 niet gewonnen blijft staan
X30 Poedeljackpot 15,12 (vorig bedrag) + 2,88 = 18,00 niet gewonnen blijft staan
X31 Poedeljackpot 18,00 (vorig bedrag) + 3,15 = 21,15 niet gewonnen blijft staan
N34 Poedeljackpot 21,15 (vorig bedrag) + 1,26 = 22,41 winnaar 2237.9374 Comb. Janssen prijs 120

MET/MIN

1745,636
1745,306
1743,230
1742,969
1742,069
1738,622
1737,929
1734,688
1734,309
1733,915

1732,237
1729,989
1729,240
1727,920
1727,479
1726,296
1725,826
1725,162
1724,636
1723,304

1722,907
1721,583
1720,010
1719,622
1718,511
1718,350
1717,929
1717,732
1716,605
1714,215

1712,154
1712,154

A B

14
14

140

RAYPNT

687,5
672,9
658,3
643,7
629,2
614,6
600,0
585,4
570,8
556,2

541,7
527,1
512,5
497,9
483,3
468,7
454,2
439,6
425,0
410,4

395,8
381,2
366,7
352,1
337,5
322,9
308,3
293,7
279,2
264,6

14
14

140

BEDRAG



STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QCQOWONOUNMWNE

11
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13
14
15
16
17
18
19
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21
22
23
24

STAND NATOUR OUD DUIFKAMP.

o
-
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2237.0537
2237.0005
2152.0678
2152.0005
2237.0588
2166.0107
2166.0433
2237.0626
2237.9374
2152.0694

2237.9006
2237.0202
2152.0163
2152.0002
2166.0425
2166.0280
2166.0140
2237.0502
2237.9002
2237.1036

2237.9005
2166.0001
2166.0003
2166.0002

ONAANGEWEZEN
Naam

A.A v Zoggel

J. van der Putten
J.A.0. van Dijck
M. Hartjens

A. Engelen

Cor Geurts

A. van de Laar

P. van Dommelen
Comb. Janssen
J.A.M Wijnen

1._Verhofstadt en zn.
Wouter v.d. Acker
H.M. van den Heuvel
P. Penninx

G. van Lieshout

H. Verstraten

M.M. van den Heuvel
Sander Verwegen
Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker

Comb .Deneer
F.Buddenberg
P_Kappen

R. van Hout

Woonplaats Totpnt
Boekel 7795.8
Handel 7445.8
Odiliapeel 6643.7
St. Hubert 6541.7
Venhorst 6279.1
Zeeland 5870.8
Zeeland 5622.9
Gemert 4762.4
Gemert 4354 .1
Odiliapeel 4235.4
Gemert 2789.6
Gemert 2485.4
Volkel 2235.4
Boekel 2062.5
Zeeland 1666.7
Zeeland 1493.7
Zeeland 1243.7
Odiliapeel 1095.8
Erp 1022.9
Gemert 979.2
Elsendorp 920.8
Zeeland 527.1
Schaijk 425.0
Schaijk 381.2

RAYON 2 CC UDEN

1 v.d. 1 vliuchten tellen

Lidnummer
2237.0537
2237.0537
2237.0005
2237.0537
2237.0588
2237.9006
2152.0694
2237.9374
2237.0626
2237.0588

2237.0537
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2166.0433
2152.0678
2237.0005

2237.0537
2152.0678
2152.0005
2152.0678
2152.0005
2237.0588
2152.0005
2166.0433
2152.0005
2237.0202

Naam

A.A v Zoggel

A.A v Zoggel

J. van der Putten
A.A v Zoggel

A. Engelen
1._.Verhofstadt en zn.
J.A_M Wijnen
Comb. Janssen

P. van Dommelen
A. Engelen

A.A v Zoggel

. van der Putten
. van der Putten
. van der Putten
. van der Putten
. van der Putten
. van der Putten
. van de Laar

.A_0. van Dijck
. van der Putten

_A.0. van Dijck

. Hartjens

_A.0. van Dijck

. Hartjens

. Engelen

. Hartjens

. van de Laar
Hartjens

J
J
J
J
J
J
A
J
J
A.A v Zoggel
J
M
J
M
A
M
A
M.
Wouter v.d. Acker

Woonplaats
Boekel
Boekel
Handel
Boekel
Venhorst
Gemert
Odiliapeel
Gemert
Gemert
Venhorst

Boekel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Zeeland
Odiliapeel
Handel

Boekel

Odi liapeel
St. Hubert
Odi liapeel
St. Hubert
Venhorst
St. Hubert
Zeeland
St. Hubert
Gemert

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QCQOWONOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

2237.
2237.
2152.
2237.
2166.
2237.
2166.
2152.
2237.
2152.

2237.
2152.
2237.
2237.
2166.
2237.
2152.
2166.
2166.
2166.

Ringnr
8-1257345
9-4077937
9-1052278
9-4077914
9-3947477
8-4052303
9-1036254
9-4078198
8-1257282
8-3850256

0588
0626
0005
0005
0433
9006
0107
0002
0202
0678

9374
0163
0537
1036
0280
9005
0694
0001
0003
0002

9-4077923
8-5168562
9-1052190
8-5168541
7-1403596
9-1052255
9-1052165
8-1243568
8-1240199
7-1403655

9-4077967
8-1240179
8-1686384
9-1036092
9-1469248
9-4078237
8-1686393
8-1243570
8-1686356
9-1052685

P

AANGEWEZEN 1 V.D. 1 VLUCHTEN TELLEN

Naam

A. Engelen

P. van Dommelen

M. Hartjens

J. van der Putten
A. van de Laar

1 .Verhofstadt en zn.
Cor Geurts

P. Penninx

Wouter v.d. Acker
J.A.0. van Dijck

Comb. Janssen

H.M. van den Heuvel
A_A v Zoggel

Ad vd Crommenacker
H. Verstraten
Comb.Deneer

J.A_M Wijnen
F.Buddenberg
P_Kappen

R. van Hout

Punten
2000.
1985.
1970.
1956.
1941.
1927.
1912.
1897.
1883.
1868.

RPRRRRRRRRRES

1854.
1839.
1825.
1810.
1795.
1781.
1766.
1752.
1737.
1722.

RPRRRRRRRRER

1708.
1693.
1679.
1664.
1650.
1635.
1620.
1606.
1591.
1577.

RPNNORMOONNW OCURNNOMOON NWOURNNWOAO

RPRRRRRPRRPRRRR

Woonplaats Totpnt

Venhorst 3504.1
Gemert 3300.0
St. Hubert 3241.7
Handel 3095.8
Zeeland 2745.8
Gemert 1927.1
Zeeland 1914.6
Boekel 1622.9
Gemert 1577.1
Odiliapeel 1418.8
Gemert 1054.1
Volkel 1052.1
Boekel 1037.5
Gemert 979.2
Zeeland 922.9
Elsendorp 920.8
Odi liapeel 818.7
Zeeland 527.1
Schaijk 425.0
Schaijk 381.2



STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QCQOWONOUNMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24

Lidnummer

2237.0588
2237.0626
2237.0005
2152.0005
2166.0433
2237.9006
2237.0537
2166.0107
2152.0678
2152.0694

2237.0202
2152.0002
2237.9374
2152.0163
2237.1036
2237.9005
2166.0280
2166.0425
2166.0001
2237.0502

2166.0140
2166.0003
2166.0002
2237.9002

KEIZER 1 V.D. 1 VLUCHTEN TELLEN

Naam

A. Engelen

P. van Dommelen
J. van der Putten
M. Hartjens

A. van de Laar

I:Verhofstadt en zn.

A_A v Zoggel

Cor Geurts
J.A.0. van Dijck
J.A.M Wijnen

Wouter v.d. Acker
P. Penninx

Comb. Janssen

H.M. van den Heuvel
Ad vd Crommenacker
Comb .Deneer

H. Verstraten

G. van Lieshout
F.Buddenberg
Sander Verwegen

M.M. van den Heuvel
P.Kappen

R. van Hout

Comb. Koolen

Woonplaats

Venhorst
Gemert
Handel

St. Hubert
Zeeland
Gemert
Boekel
Zeeland
Odi liapeel
Oodiliapeel

Gemert
Boekel
Gemert
Volkel
Gemert
Elsendorp
Zeeland
Zeeland
Zeeland
Oodi liapeel

Zeeland
Schaijk
Schaijk
Erp

Totpnt

3681.
3533.
3416.
3295.
3076.
2890.
2512.
2446.
2425.
2321.

2057.
1921.
1914.
1697.
1468.
1381.
1046.

891.

790.

684.

639.
637.
571.
511.

g~ ON~NONOTO O™ COOWNANOWO

N34

3681.
3533.
3416.
3295.
3076.
2890.
2512.
2446.
2425.
2321.

2057.
1921.
1914.
1697.
1468.
1381.
1046.

891.

790.

684.

639.
637.
571.
511.

oo~ ONNONOTO O OCOOWNANOOWO



